
 

mdn 

C.X.

 
 

 
 

Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 
 

 L’anno duemilatredici, addì dieci del mese di ottobre  alle ore 18,00 nella sala delle 
adunanze del Consorzio suddetto, si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle 
seguenti persone: 
Sigg. Arrigo Machin , Andrea  Ghidina, Gianni Timeus,  Andrea D’Agaro componenti; 
Presiede il sig. Arrigo Machin;  
Assiste il Segretario consorziale dott. Martino Del Negro. 
 
 
OGGETTO : Contributo della Comunità Montana della Carnia per recupero 
fabbricato in Malga San Giacomo in Comune di Prato Carnico. Richiesta di 
proroga. 
 

 
 Il CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
PREMESSO che l’Amministratore Temporaneo della Comunità Montana della 
Carnia con provvedimento n. 192/AT del 18.12.2012 disponeva di concedere a 
questo Consorzio un contributo di euro 20.000,00- per la realizzazione di interventi 
di recupero di un fabbricato nel comprensorio di Malga San Giacomo in Comune di 
Prato Carnico, nella misura indicata del 100% della spesa sostenuta e documentata; 
 
CONSIDERATO che la erogazione di detto contributo è subordinata alla 
rendicontazione delle spese da effettuarsi entro il termine di dodici mesi dalla 
comunicazione pervenuta al protocollo di questo Ente  in data 24/12/2012 n. 1920 e 
pertanto entro la data del 24 dicembre 2013; 
 
RILEVATO  che in ragione della stagionalità dell’utilizzo della struttura malghiva e 
della ristrettezza del tempo utile per l’esecuzione dei lavori non è possibile dare 
ultimazione agli interventi programmati entro il termine sopra indicato; 
 
RITENUTO di autorizzare il Presidente ad inoltrare all’Ente concedente una 
domanda di proroga del termine stabilito della durata di mesi 12 dalla scadenza 
stabilita in sede di concessione; 
 
 Visti  i pareri espressi, per quanto di competenza, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 
267/2000; 
 
 
 
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328  - Fax 043344732  E-mail: boscar@agemont.it 

n. 104 /2013 



 

 

 
 

Con voti unanimi favorevoli  
 

D E L I B E R A  
 

1. Per quanto in premessa, di autorizzare il Presidente del Consorzio Boschi a 
presentare alla Comunità Montana della Carnia una domanda di proroga di mesi 
dodici del termine di rendicontazione del contributo concesso per la realizzazione 
degli interventi di recupero di un fabbricato sito nel compendio di malga San 
Giacomo in Comune di Prato Carnico; 

 
2. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi  

dell’art. 1, comma 19 della L.R. 21/2003 e s.m.i.   
 

 
 
 
 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
   IL PRESIDENTE     IL SEGRETARIO 
  F.to  Arrigo MACHIN            F.to  dott. Martino Del Negro 
 
 
 

 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

 Il sottoscritto incaricato consorziale certifica che copia del presente verbale, a 
norma dell’art. 1, comma 19, della L.R. 11/12/2003 n. 21  verrà pubblicata all’albo 
Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 15/10/2013 al 30/10/2013 
 
Tolmezzo, lì 15/10/2013   L’INCARICATO 
                                                                                                        F.to  Franco Menegon 
 
 


